TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Processo ltaLL.i

liRubrica:

Pregão Eletrônico n° 005/2021
Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0006

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE - ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Mês

Valor Referência 2.535,42

Valor Final: 2.500,00

Valor Total: 30,000,00

Adjudicado em: 24/02/2021 - 14:11:40

Adjudicado por: Daniel Victo Xavier Leite

Nome da Empresa: lzaias Delfino dos Santos (26.529.188/0001-53)

Modelo: N/C

Daniel Vi to Xavier Leite

Pregoeiro

Autoridade Competente

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 005/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bom Lugar,
Estado do Maranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Portaria n° 029/2021, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 15 de janeiro
de 2021, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n" 0701001/2021,
que deu origem a licitação na modalidade Pregão n° 005/2021, cujo objeto trata da
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de programa de informática
que disponibilize o licenciamento e concessão de direito de uso de um conjunto de sistemas
aplicativo — CSA que contemple sistema de Administração orçamentária e financeira,
Arrecadação Tributária, sistema contábil, compras/licitações e controle de bens patrimonial e
gestão de dados e informações públicas (publicação/hospedagem de dados na forma da LC
131/2009 e Lei n° 12.527/2011), no Município de Bom Lugar — Maranhão, e considerando
ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica à
licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores unitário, total e data da
adjudicação do mesmo:

EMPRESA: IZAIAS DELFINO DOS SANTOS
CNPJ: 26.529.188/0001-53
ENDEREÇO: Av. Maestro Joao Nunes/AVN Ana Jansen, n" 09 — PAVMT005 T II SALA 508,
Bairro: Ponta D'Areia — São Luís
REPRESENTANTE LEGAL: Izaias Delfino dos Santos
CPF: 979.091.903-44
ADJUDICADO EM 24 (VINTE E QUATRO) DE FEVEREIRO DE 2021 (DOIS MIL E VINTE E
UM)
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. TOTAL

6
LICENÇA DE USO DE
SOFTWARE - ARRECADAÇÃO
TRIBUTÁRIA

MÊS 12 2.500,00 30.000,00

VALOR TOTAL:
30.000,00

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 24 de fevereiro de 2021.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro

AGAMENONSi PAIO DE MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO